PORTARIA INTERNA Nº 019/2015

A Reitora da Universidade Estadual do Rio Grande do Sul – UERGS, no uso das atribuições
que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01 e o Decreto Estadual nº 43.240/04, designa, os
abaixo relacionados para constituírem o Grupo de Trabalho para implantação de software
de gestão universitária:

• Emir Santos – matrícula: 3055710/01;
• Alexandra de Souza Scholant – matrícula: 2744546/02;
• Vanderlei Guerreiro – matrícula: 3052265/01.

Porto Alegre, 01 de julho de 2015.

Arisa Araujo da Luz

Reitora